
Besluit houdende vaststelling vergoeding voorzitter en leden
Verificatiecommissie monitoring en evaluatie Programma Near
Shore Windpark

18 november 2005/Nr. E/EP/5101469

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 1 van het Vacatiegel-
denbesluit 1988;

Besluit:

Artikel 1
De voorzitter van de Verificatiecom-

missie monitoring en evaluatie pro-
gramma Near Shore Windpark ontvangt
voor het bijwonen van een vergadering
een vergoeding van € 260,00.

Voor de voorbereidende werkzaamhe-
den in het kader van de Verificatiecom-
missie monitoring en evaluatie pro-
gramma Near Shore Windpark ontvangt
de voorzitter per vergadering een ver-
goeding van € 1000,00.

1. 

2. 

Artikel 2
De andere leden van de Verificatie-

commissie monitoring en evaluatie
programma Near Shore Windpark ont-
vangen voor het bijwonen van een
vergadering een vergoeding van
€ 200,00.

Voor de voorbereidende werkzaamhe-
den in het kader van de Verificatiecom-
missie monitoring en evaluatie pro-
gramma Near Shore Windpark ontvan-
gen alle leden per vergadering een
vergoeding van € 1000,00.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
de Directeur-Generaal van Energie,
G.J. Lankhorst.

1. 

2. 

Toelichting

De veelheid en complexiteit van de
werkzaamheden rechtvaardigen de hoog-
te van de vergoeding voor voorbereiden-
de werkzaamheden. De commissie komt
naar verwachting 1 à 2 keer per jaar bij-
een.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
de Directeur-Generaal van Energie,
G.J. Lankhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 28 februari 2006, nr. 42 / pag. 12 1


